ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação, com fundamento na Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, conforme Art. 24, Inciso X, tendo como Objeto: Referente à aquisição de materiais de artesanato utiilização nos cursos do CRAS nestes termos.

Processo Licitatório: Nº 0029/2016 - DL

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 0013/2016 - DL

Fornecedores: 591 - COMERCIAL DE ROUPAS FEITAS PARISOTTO LTDA; 2432 - SUPERMERCADO SPRÍCIGO LTDA - EPP (86.550.449/0001-49); 2825 - CWVB COMERCIO DE AVIAMENTOS LTDA - ME   (19.055.360/0001-19);  2997 - GAZZI PAPELARIA E AVIAMENTOS LTDA - ME (10.899.033/0001-79)
 Valor Total: R$ R$ 6.650,98

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Data da Publicação no Mural da Prefeitura: 16/04/2016
Data da Publicação no Diário Oficial dos Municípios: 18/04/2016
Data da Retirada do Mural: 15/05/2016
[bookmark: _GoBack]Data de Publicação no Site do Município: 15/04/2016

Publique-se.

Arroio Trinta - SC, 14/04/2016.

ALCIDIR FELCHILCHER
Prefeito Municipal